
 

netwerk onderdelen - kabels - SFPx27s

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-1378335-z

Bundel koop. Alles in 1 koop. €400. Of maak een mooi bod.

74x sfp-10g-sr
10x s.1312.10.D 10km / 12dB 1,25 Gbit/s smf 1310nm

1x 1396.10 smf 1310nm 10km 8.5 - 11,1 Gbit/s

Ruim 300 cisco 30-1410-03 GTL-C RJ45 SFP's

Diverse sas kabels

3x NETAPP 112-00176 - Netapp 0.5M QSFP-QSFP Cable

2x Cable SAS Cntlr-Shelf/Shelf-Shelf/HA, 2m
2x EMC 038-003-810 2M SFF-8088 to SFF-8644 SAS Cable
2x CBL-SFF8088SAS 2m

2x Netapp QSFP kabels pn 112-00255

Nieuwe cisco kabels : ik heb er 34 stuks. naar SFP+ male kabel van 3 meter lang. Hiermee kunt u twee
Cisco switches onderling met elkaar verbinden via de SFP+ poort. De Twinax patchkabel ondersteunt
doorvoersnelheden tot 10Gbps.

Veel gebruikte cbl-00006-02 sfp naar sfp kabels .
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